
、』J

高知県議会議員

元山高全第 18 2号

令和元年7月 12日

依光晃一郎様

高知県立山田高等学校

校長正木章彦

令和元年度第 1国学校地域協働本部運営委員会の開催について（依頼）

盛夏の候、皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃は、本校発展のため格別の御指導とお力添えをいただき、心から感謝申し上

げます。

さて、うえの会を下記により開催しますので、御多用のこととは存じますが、お

繰り合わせのうえ御出席くださいますよう、よろしくお願し、申し上げます。

記

1 日時 令和元年8月 30日（金） 15: 30 ～ 17: 00 

2 場所 山田高等学校大会議室

3 内 容 ( 1 ）令和元年度の事業計画について

4 その他

( 2）令和2年度新学科開設に向けた取組について

( 3）その他

会議終了後、懇親会を計画しています。なお、ご都合のつかない方は、

8月 20日（火）までに担当にご連絡いただけましたら幸甚です。

( 1 ）時間 17:30～ 

( 2）場所 「たつ味J( TEL 0887・52・5178) 

（香美市土佐山田町北本町3・125・21)

( 3）会費 5,000円

｛担当］高知県立山田高等学校

副校長岡本美和

〒782-0033 高知県香美市土佐山田町旭町3-1-3

TEL 0887-52-3151 FAX 0887-52-0015 

E-mail miwa_okamoto@kt3. kochinet. ed. jp 

タ／30沈吟


